Управление образованием Администрации Мокшанского района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная
общеобразовательная школа п. Красное Польцо

П Р И К А З

26 марта 2020 года № 8-0

Об утверждении локального акта

Руководствуясь Постановлением Губернатора Пензенской области от 16 марта 2020
года № 27 « О введении режима повышенной готовности на территории Пензенской
области», в связи с угрозой распространения новой короновирусной инфекции (2019-
nCoV), приказом Управления образованием администрации Мокшанского района № 40 от
23 марта 2020 года «Об организации дистанционного обучения в общеобразовательных
организациях Мокшанского район в период режима повышенной готовности», решением
заседания Педагогического совета школы протокол № 6 от 26. 03. 2020

1. Утвердить Положение об организации электронного и дистанционного обучения в
МБОУ ООШ п. Красное Польцо

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ

Директор школы А. В. Изранов